Zatacznik nr 5 do Zarzadzenia Nr 79/2018
Wéjta Gminy Osieck z dnia 22.10.2018 r.

NUMER EWIDENCYJNY KARTY PALIWOWE]

jednostka
m.p.

ZBIORCZA KARTA PALIWOWA

SPRZETU SILNIKOWEGO
A e kwartal LT
Ilos¢ paliwa z poprzedniego okresu
rozliczeniowego (1.) Nr dokumentu Podpis
L Paliwo pobrane w okresie wydania dysponenta
P- Fiait biezacym (1.)
L.
2.
3:
4.
5
1 7.
2 8.
5. 3. 9.
Nr ew. karty pracy sprzgtu silnikowego P -
5. 11.
6. 12.
Razem pobrano paliwa (l.):
Rozliczona na dzien:
Ogdlem do rozliczenia (1.):
Rzeczywiste zuzycie paliwa (1.):
Ilo$¢ paliwa na nastepny okres
rozliezeniowy (L): |

Obliczyl: ..o SPrAWdZH s s s
(podpis Kierowcy-Mechanika) (podpis Naczelnika OSP)

(miejscowos¢, data, podpis osoby wydajacej karte)
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